[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2022г.                                                                                                          № 666
с. Кабанск
Об утверждении средней

стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья

для расчета размера субсидии

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» № 135-ФЗ от 29 июля 1998 года, согласно Приказу Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размера субсидий на I квартал 2022 года» от 16.03.2022 года № 06 – пр 43/22 Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1.
Утвердить показатель среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размера субсидий, предоставляемых за счет средств бюджета МО «Кабанский район» на приобретение (строительство) жилых помещений гражданам МО «Кабанский район»

- городские поселения 28 165 рублей

-сельские поселения 24 034 рублей
2.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам (А.С. Новолотская).

Глава-руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

А.А.Сокольников

____________________________________
Проект подготовлен МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи»